
W,

.#{ í'. *

lliií.iil '..::;jjj
tii!"'

$:r\ N{š *šs š Ns $\l {$ s$ ť* {éŠ
ť&FÁs*ššs${s
t$Nssšl{šlYs
v ř|'ř.Ni

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcE
Akademický rok 20|6120|7

Barbora Gebhartová

Ekonomická a regionální geografie

Srovnávací studie evropských kulturních krajin UNESCO

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.

Pracoviště oponenta: Západočeská univerzita v Plzni, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifi kovat klasiťrkačním stupněm: 1

12 3  4  N
trx!!tr
trx!tr!ntxnn
DXN!tr
!xntr!
!Xtrtr!
!x!!!
trXtr!!
x!tr!!
!!Xtrtr
!!xn!
trXTtr!
trX!DN
TX!Ntr
!x!!n

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

Bakalařská práce se zabývárelativně novým tématem, náročným nazískání dat a informací. Silnou
stránkou práceje vlastní typologie existujících kulturních krajin (kap. 5). Připomínky však mám
k nepříliš jasně stanovenému cíli práce, struktuře práce a metodickému postupu. Na práci je vidět, Že
byla ''šita horkou jehlou''. . Kap. 6 (srovnávací ana|ýza) mohla být podrobnější. Závěry se mi zdajibýt
někdv ažtriviá|ní (viz str.49 až 5I]r.



. řAX&}LTAE|{Gř.l i lMlť{Á
ř zÁpA$sct$fiÉ

$$ě}tÍř*xtéť
Y FHIS*

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Jak chápete krajinný marketing a co tvoří jeho nástroje? Co je to značka a jak byste postupovala při
její tvorbě pro konkrétní kulturní krajinu UNESCO ? Diskutujte tuto otazl<tl.

pfr,-
V Plzni, dne 16. 5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
' Kliknutím na pole vyberte poŽaďovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažtÍi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalařskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


